PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas

Desembargador Jorge Manoel Lopes Lins

convida para a Sessão Solene de Posse dos Excelentíssimos  Senhores

nos cargos de Presidente e Vice-Presidente e Corregedor Eleitoral desta Corte, respectivamente, a

realizar-se no dia 13 de maio de 2024 (segunda-feira), às 11 horas, no Auditório Desembargador Arthur

Virgílio  do Carmo Ribeiro, 2º andar do Centro Administrativo Desembargador José de Jesus Ferreira

Lopes, anexo  ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, Avenida André Araújo, S/N, Bairro Aleixo,

Manaus - Amazonas.

Traje: Passeio completo ou o correspondente

Confirmar presença até o dia 09/05/2024

cerimonial@tjam.jus.br
(92) 99982-1916

Desembargador João de Jesus Abdala Simões

e

Desembargador Airton Luís Corrêa Gentil